РЕШЕНИЕ
Совета поселка городского типа Актюбинский

Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский № 6 от «10» февраля 2023 года

О признании утратившим силу решения Совета
поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 04.05.2018 №20 «Об
условиях оплаты труда работников отдельных
организаций бюджетной сферы, на которые не
распространяется Единая тарифная сетка по
оплате труда работников бюджетной сферы»

Совет поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета поселка
городского типа Актюбинский Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан:

- от 04.05.2018 № 20 «Об условиях оплаты труда работников отдельных
организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная
сетка по оплате труда работников бюджетной сферы»;

- от 09.09.2020 № 37 «О повышении должностных окладов работников
отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая
тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы и о внесении
изменений в Положение об условиях оплаты труда работников отдельных
организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная
сетка по оплате труда работников бюджетной сферы, утвержденное решением
Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского муниципального
района от 04.05.2018 №20 «Об условиях оплаты труда работников отдельных
организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная
сетка по оплате труда работников бюджетной сферы»»;

- от 13.10.2022 № 48 «О внесении изменений в решение Совета поселка
городского типа Актюбинский Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан от 04,05.2018 № 20 «Об условиях оплаты труда работников отдельных
организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная
сетка по оплате труда работников бюджетной сферы» (в редакции решения от
09.09.2020 № 37)».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakyevo.tatarstan.ru.

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakyevo.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан по бюджету, финансам, налогам и
экономике.